АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ирбит

Об утверждении порядка предоставления документов по размещению закупок
на поставку товаров, р а б о т , услуг заказчиками Ирбитского муниципального

образования в уполномоченный орган но определению поставщиков
(подрядчиков, исполнителей)

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44 - ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг обеспечения
государственных п муниципальных нужд» (с последующими изменениями и
дополнениями) (далее -  Закон о контрактной системе), Решением Думы Ирбитского
муниципального образования от 26 марта 2014 года № 252 «Об утверждении
Положения об организации деятельности по осуществлению закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных нужд Ирбитского муниципального
образования» (с последующими изменениями и дополнениями), и руководствуясь
статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить порядок предоставления документов по размещению
закупок на поставку товаров, работ, услуг заказчиками Ирбитского муниципального
образования в уполномоченный орган но определению поставщиков (подрядчиков,
исполнителей) (прилагается).

2. Главным распорядителям бюджетных средств, учредителям довести
настоящее постановление до подведомственных учреждений.

3. Постановление администрации Ирбитского муниципального
образования от 20.02.2016 №151 -ПА «Об утверждении Порядка предоставления
документов по размещению муниципального заказа на поставку товаров,
выполнение работ, оказание услуг муниципальными заказчиками Ирбитского
муниципального образования в Уполномоченный орган по размещению
муниципального заказа» признать утратившим силу.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования (по
экономике и труду) Леонтьеву М.М.

Глава Ирбитского
муниципального образ А.В. Никифоров